
 
 

UCHWAŁA NR 118/XVII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LIBIĄŻU 

z dnia 5 września 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych oraz sołtysów. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 oraz 6 – 8 oraz art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. ) w związku z § 3 pkt. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z 27 
października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 
poz. 1974), Rada Miejska w Libiążu uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr 5/II/2024 Rady Miejskiej w Libiążu z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla radnych oraz sołtysów w § 4 skreśla się zdanie drugie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Libiąża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Libiążu 

 
 

Dariusz Derendarz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 września 2025 r.

Poz. 5277


	UCHWAŁA NR 118/XVII/2025 RADY MIEJSKIEJ W LIBIĄŻU z dnia 5 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-18T13:05:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




